
Biržų moksleiviai leido naktį mokykloje

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 09 Spalis 2013 13:07

        Naktį iš spalio 4-osios į 5-ąją Biržų „Atžalyno“ vidurinėje mokykloje vyko jau tradicija tapęs
jaunųjų šaulių ir jaunųjų policijos rėmėjų renginys – „Naktis mokykloje“.

  

Renginys prasidėjo visuomenei naudingu darbu – pušynėlio prie Biržų rajono savivaldybės
poliklinikos tvarkymu. Smagiai pasidarbavę, moksleiviai rinkosi į mokyklą, kur visi bendrai
pasistiprino. Šiek tiek pailsėję moksleiviai savo jėgas išbandė sporto aikštelėje – vyko kvadrato
ir krepšinio varžybos.

  

       Renginyje dalyvavusi Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Biržų rajono
policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio specialistė Irma
Parčiauskienė pasakojo moksleiviams apie policijos darbą ir policininko profesiją, apie jaunųjų
policijos rėmėjų veiklą, kvietė moksleivius papildyti jų gretas.

      

         Į naktinį žygį apie Širvėnos ežerą išsiruošė 60 moksleivių, juos lydėjo Biržų šaulių 1-osios
kuopos vadė Rasutė Baltienė ir kuopos vado pavaduotoja Inga Arlikevičienė, mokytoja Loreta
Svirskienė ir policijos rėmėja Agnė Arlikevičiūtė. Prie Astravo rūmų įvyko naujų šaulių
krikštynos, o grįžtant pėsčiųjų tiltu per Širvėnos ežerą, vyko mokomosios šaulių pratybos.

  

Truputi išvargę, tačiau geros energijos ir įspūdžių kupini dalyviai sugūžėjo į „Atžalyno“ mokyklos
sporto salę, kur vyko diskoteka. Šventė truko iki paryčių.

  

       Šio renginio dėka mokiniai pasimokė padėti vienas kitam, būti tolerantiški, draugiški, įgijo
bendravimo ir komandinio darbo įgūdžių. Jie tikisi, kad ši graži tradicija bus tęsiama.

  

  

Daugiau skaitykite čia

 1 / 1

http://panevezys.policija.lt/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4586:bir-moksleiviai-leido-nakt-mokykloje&amp;catid=1:latest-news

